
Datum wedstrijd

Organiserende vereniging

Naam en adres zwembad

Aanvangstijd Juryvergadering 12:00 uur

Aanvangstijd Inzwemmen 12:15 uur

Aanvangstijd Wedstrijd 12:45 uur

Aantal banen

Start methode

Vertegenwoordiger CWZ

official functie naam

licentie 

nr. vereniging tussentijd eindtijd

Scheidsrechter Ton Tieman 849 WVAL

Kamprechter Hugo Wanders 622 WVHA

Kamprechter Arnold van der Horst 22 WVAL

Starter Pieter Nanninga 796 WVAL

Jurysecretaris Joke Roest 1050 WVAL

Jurysecretaris Peter Linsen 819 HAWV

 

Tijdwaarnemer 1 Ron Celie 1003 WVAL

Tijdwaarnemer 2 Albert Twisker 996 WVAL

Tijdwaarnemer 3 Jos van Rossum 975 WVAL

Tijdwaarnemer 4 Wiebe Gouwens 17 WVAL

Tijdwaarnemer 5 Ellen van Wingerden 1000 WVAL

Tijdwaarnemer 6 Michel van Wingerden 803 WVAL

Tijdwaarnemer 7 Eric Vladimir 1108 PWV

Tijdwaarnemer 8 Karen Kinley 1063 PWV

Tijdwaarnemer 9 Anneke van Oorschot 1153 WVL

Tijdwaarnemer 10 Marielle de Winter 995 WVL

Tijdwaarnemer 11 Miriam den Nieuwenboer 1035 WVAL

Tijdwaarnemer 12 Simone Linsen 1036 PWV

3 december 2017

Watervrienden Almere

1 start regel

Optisport Zwembad Almere Stad, Bachweg 3 , 1323 BA Almere, Tel: 036-5302314

6 (1 t/m 5)

Limiet Wedstrijd

Zwembad "Optisport Zwembad Almere Stad"

 te Almere

Watervrienden Almere

Nederlandse Culturele Sportbond 



Nederlandse Culturele Sportbond 

Tijdwaarnemer 13 ??????? 3000 WVY

Ingevuld

scheidsrechter:

Ingevuld

Ingevuld

Ingevuld

medewerkers naam vereniging

Organisatie Wiebe Gouwens WVAL

Typist Hetty Mahyudin WVAL

Speaker Ruud Rademaker WVAL

Ordonnance Mano Helmers WVAL

Ordonnance Katja Lindenaar WVAL

Ordonnance Debbie Schuurman WVAL

EHBO Karin Helmers WVAL

Verzorging Door van der Horst WVAL

Ingevuld

Deelnemende Verenigingen

Pijnackerse Watervrienden

Watervrienden IJmuiden

Watervrienden Almere

Watervrienden Lisse

jurysecretaris:
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WVAL Limiet Wedstrijd
Almere, 3-12-2017

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 13 jaar en ouder
3-12-2017 - 12:45 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 Jordi Mahyudin 032923 WV Almere 3:04.85 ___:___.___
3 Nick Reeuwijk 961197 WV Lisse 2:45.50 ___:___.___
4 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:56.13 ___:___.___
5 Henrik van der Vlugt 012895 WV Lisse NT ___:___.___

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 13 jaar en ouder
3-12-2017 - 12:49 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Lisanne de Winter 012896 WV Lisse NT ___:___.___
3 Kelly de Vries 900554 WV Lisse NT ___:___.___
4 Mayra Helmers 982847 WV Almere NT ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1 Sophie van Moorten 033487 WV Lisse NT ___:___.___
2 Katja Cardol 910654 WV Lisse NT ___:___.___
3 Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 3:15.30 ___:___.___
4 Sydney Celie 042689 WV Almere 3:17.30 ___:___.___
5 Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse NT ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Kim Lensen 003262 WV Almere 3:12.70 ___:___.___
2 Amber Winkelaar 022850 WV Almere 3:02.40 ___:___.___
3 Annabel Jansen 032892 WV Lisse 2:52.30 ___:___.___
4 Marilène van Tol 012577 WV Lisse 3:00.20 ___:___.___
5 Renuka van Lith 002528 WV Almere 3:10.80 ___:___.___

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 13:02 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Ilias El Bassa 053814 WV Almere NT ___:___.___
3 Bo Merkestein 063905 Pijnackerse WV 1:53.72 ___:___.___
4 Mike Tjepkema 063930 WV IJmuiden 1:59.63 ___:___.___
5

Serie 2 van 2

1
2 Bart de Waard 043280 WV IJmuiden 1:39.30 ___:___.___
3 Tenzin Tieman 002331 WV IJmuiden 1:12.70 ___:___.___
4 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 1:32.90 ___:___.___
5



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Watervrienden Almere 28-11-2017 21:58 - pagina 2

WVAL Limiet Wedstrijd
Almere, 3-12-2017

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 13:08 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV NT ___:___.___
2 Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 1:49.53 ___:___.___
3 Kyah Kloof 973058 WV Almere 1:11.60 ___:___.___
4 Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:22.20 ___:___.___
5 Sheherozade Maaijen 064219 WV Almere NT ___:___.___

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 13 jaar en ouder
3-12-2017 - 13:11 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 3:20.20 ___:___.___
3 Jorn Blom 981442 WV Lisse 2:33.40 ___:___.___
4 Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 2:33.80 ___:___.___
5 Alex Bladder 012576 WV Lisse NT ___:___.___

Programmanr. 6 Dames, 200m rugslag 13 jaar en ouder
3-12-2017 - 13:15 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse NT ___:___.___
3 Annabel Jansen 032892 WV Lisse 2:47.30 ___:___.___
4 Pam Niekus 880359 Pijnackerse WV 3:24.90 ___:___.___
5

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 13:20 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Wiclef Poesiat Pijnackerse WV NT ___:___.___
3 Ryan Kinsey 063664 Pijnackerse WV 2:10.80 ___:___.___
4 Alan Kraus 063494 WV Almere NT ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1
2 Ilias El Bassa 053814 WV Almere 1:57.30 ___:___.___
3 Alexandros Papadakis 042883 Pijnackerse WV 1:55.30 ___:___.___
4 Raymond Kraus 043258 WV Almere 1:55.80 ___:___.___
5 Mike Tjepkema 063930 WV IJmuiden 1:57.94 ___:___.___
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WVAL Limiet Wedstrijd
Almere, 3-12-2017

Programmanr. 7, Heren, 100m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Ferry Janssen 034032 Pijnackerse WV 1:49.80 ___:___.___
2 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:28.94 ___:___.___
3 Joris Nieuwenhuijs 991995 WV Almere 1:23.90 ___:___.___
4 Lars van Wingerden 042820 WV Almere 1:28.90 ___:___.___
5 Martijn Kok 003545 WV Lisse 1:31.20 ___:___.___

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 13:29 Startlijst

Serie 1 van 4

1
2 Isabel Cox 064210 WV Almere NT ___:___.___
3 Mila Eric 063678 Pijnackerse WV NT ___:___.___
4 Jaliza van Rhemen 064212 WV Almere NT ___:___.___
5 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV NT ___:___.___

Serie 2 van 4

1 Rebecca van der Velde 063931 WV IJmuiden NT ___:___.___
2 Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 1:44.90 ___:___.___
3 Josefine Roelofs 043210 WV Almere 1:42.20 ___:___.___
4 Romy Janssen 032530 WV Almere 1:43.50 ___:___.___
5 Frederica Gervacio 033332 WV Almere 1:47.30 ___:___.___

Serie 3 van 4

1 Kim Lensen 003262 WV Almere 1:38.70 ___:___.___
2 Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:37.70 ___:___.___
3 Tessa Koghee 012445 WV Almere 1:33.90 ___:___.___
4 Charlotte Roelofs 023209 WV Almere 1:37.30 ___:___.___
5 Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 1:38.10 ___:___.___

Serie 4 van 4

1 Vicky van Rossum 012137 WV Almere 1:32.50 ___:___.___
2 Pien de Haan 052839 WV Almere 1:28.90 ___:___.___
3 Kyah Kloof 973058 WV Almere 1:25.90 ___:___.___
4 Renuka van Lith 002528 WV Almere 1:28.30 ___:___.___
5 Laura Wiewel 043870 WV Almere 1:32.20 ___:___.___

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
3-12-2017 - 13:40 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Tom Loeffen 961196 WV Lisse 2:57.40 ___:___.___
3 Nick Reeuwijk 961197 WV Lisse 2:25.90 ___:___.___
4 Jordi Mahyudin 032923 WV Almere 2:53.00 ___:___.___
5
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WVAL Limiet Wedstrijd
Almere, 3-12-2017

Programmanr. 9, Heren, 200m vrije slag

Serie 2 van 2

1
2 Tenzin Tieman 002331 WV IJmuiden 2:15.30 ___:___.___
3 Klaas van Beek 881916 WV IJmuiden 2:02.60 ___:___.___
4 Roel Rademaker 941384 WV Almere 2:02.70 ___:___.___
5

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
3-12-2017 - 13:48 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Lisanne de Winter 012896 WV Lisse 3:19.90 ___:___.___
3 Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 2:51.30 ___:___.___
4 Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 3:04.30 ___:___.___
5 Marilène van Tol 012577 WV Lisse NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Angela Cozijn 981989 WV Lisse 2:46.80 ___:___.___
2 Kelly de Vries 900554 WV Lisse 2:41.20 ___:___.___
3 Amber Winkelaar 022850 WV Almere 2:35.80 ___:___.___
4 Sydney Celie 042689 WV Almere 2:37.00 ___:___.___
5 Katja Cardol 910654 WV Lisse 2:42.30 ___:___.___

13:56 Pauze

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 14:11 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Bo Merkestein 063905 Pijnackerse WV NT ___:___.___
3 Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:46.30 ___:___.___
4 Ryan Kinsey 063664 Pijnackerse WV 1:49.70 ___:___.___
5 Mike Tjepkema 063930 WV IJmuiden NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Ilias El Bassa 053814 WV Almere 1:46.20 ___:___.___
2 Lars van Wingerden 042820 WV Almere 1:19.20 ___:___.___
3 Dennis van Wingerden 961383 WV Almere 1:08.50 ___:___.___
4 Vadim Iurov 013873 WV Almere 1:16.90 ___:___.___
5 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:22.21 ___:___.___
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WVAL Limiet Wedstrijd
Almere, 3-12-2017

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 14:17 Startlijst

Serie 1 van 5

1
2 Sheherozade Maaijen 064219 WV Almere NT ___:___.___
3 Pam Niekus 880359 Pijnackerse WV 1:38.60 ___:___.___
4 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV NT ___:___.___
5

Serie 2 van 5

1
2 Gladys Kraus 022748 WV Almere 1:36.90 ___:___.___
3 Masha Lindenaar 044004 WV Almere 1:33.90 ___:___.___
4 Frederica Gervacio 033332 WV Almere 1:35.80 ___:___.___
5 Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 1:37.90 ___:___.___

Serie 3 van 5

1 Romy Janssen 032530 WV Almere 1:33.40 ___:___.___
2 Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 1:32.30 ___:___.___
3 Josefine Roelofs 043210 WV Almere 1:31.30 ___:___.___
4 Iris de Vreugd 034081 WV IJmuiden 1:31.80 ___:___.___
5 Charlotte Roelofs 023209 WV Almere 1:33.20 ___:___.___

Serie 4 van 5

1 Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 1:31.00 ___:___.___
2 Kim Lensen 003262 WV Almere 1:29.50 ___:___.___
3 Tessa Koghee 012445 WV Almere 1:22.00 ___:___.___
4 Laura Wiewel 043870 WV Almere 1:27.10 ___:___.___
5 Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 1:30.20 ___:___.___

Serie 5 van 5

1 Renuka van Lith 002528 WV Almere 1:21.40 ___:___.___
2 Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:21.10 ___:___.___
3 Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse WV 1:19.00 ___:___.___
4 Pien de Haan 052839 WV Almere 1:21.00 ___:___.___
5 Mayra Helmers 982847 WV Almere 1:21.20 ___:___.___

Programmanr. 13 Heren, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder
3-12-2017 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 3:24.60 ___:___.___
4
5
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WVAL Limiet Wedstrijd
Almere, 3-12-2017

Programmanr. 14 Dames, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder
3-12-2017 - 14:34 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3 Sydney Celie 042689 WV Almere 3:17.30 ___:___.___
4
5

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 14:39 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Alan Kraus 063494 WV Almere NT ___:___.___
3 Ferry Janssen 034032 Pijnackerse WV 1:55.09 ___:___.___
4 Raymond Kraus 043258 WV Almere 1:56.10 ___:___.___
5 Mike Tjepkema 063930 WV IJmuiden NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Alexandros Papadakis 042883 Pijnackerse WV 1:49.50 ___:___.___
2 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:21.32 ___:___.___
3 Dennis van Wingerden 961383 WV Almere 1:06.90 ___:___.___
4 Vadim Iurov 013873 WV Almere 1:20.10 ___:___.___
5 Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:41.40 ___:___.___

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Gladys Kraus 022748 WV Almere 1:42.60 ___:___.___
3 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 1:35.90 ___:___.___
4 Frederica Gervacio 033332 WV Almere 1:37.50 ___:___.___
5 Masha Lindenaar 044004 WV Almere 1:57.00 ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Romy Janssen 032530 WV Almere 1:35.00 ___:___.___
2 Vicky van Rossum 012137 WV Almere 1:21.70 ___:___.___
3 Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:21.00 ___:___.___
4 Mayra Helmers 982847 WV Almere 1:21.50 ___:___.___
5 Iris de Vreugd 034081 WV IJmuiden 1:28.60 ___:___.___
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WVAL Limiet Wedstrijd
Almere, 3-12-2017

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag 13 jaar en ouder
3-12-2017 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 3:26.09 ___:___.___
3 Martijn Kok 003545 WV Lisse 3:18.50 ___:___.___
4 Jordi Mahyudin 032923 WV Almere 3:19.17 ___:___.___
5

Serie 2 van 2

1
2 Lars van Wingerden 042820 WV Almere 3:15.60 ___:___.___
3 Jorn Blom 981442 WV Lisse 2:55.60 ___:___.___
4 Tom Loeffen 961196 WV Lisse 3:03.10 ___:___.___
5

Programmanr. 18 Dames, 200m schoolslag 13 jaar en ouder
3-12-2017 - 14:59 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3 Charlotte Roelofs 023209 WV Almere 3:46.20 ___:___.___
4
5

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 15:04 Startlijst

Serie 1 van 4

1
2 Alan Kraus 063494 WV Almere NT ___:___.___
3 Ferry Janssen 034032 Pijnackerse WV 1:40.10 ___:___.___
4 Raymond Kraus 043258 WV Almere 1:43.80 ___:___.___
5 Wiclef Poesiat Pijnackerse WV NT ___:___.___

Serie 2 van 4

1 Ryan Kinsey 063664 Pijnackerse WV 1:39.70 ___:___.___
2 Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:33.90 ___:___.___
3 Mike Tjepkema 063930 WV IJmuiden 1:31.35 ___:___.___
4 Ilias El Bassa 053814 WV Almere 1:32.40 ___:___.___
5 Alexandros Papadakis 042883 Pijnackerse WV 1:34.60 ___:___.___

Serie 3 van 4

1 Bo Merkestein 063905 Pijnackerse WV 1:22.60 ___:___.___
2 Bart de Waard 043280 WV IJmuiden 1:10.70 ___:___.___
3 Vadim Iurov 013873 WV Almere 1:05.50 ___:___.___
4 Alex Bladder 012576 WV Lisse 1:05.50 ___:___.___
5 Henrik van der Vlugt 012895 WV Lisse 1:11.00 ___:___.___
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WVAL Limiet Wedstrijd
Almere, 3-12-2017

Programmanr. 19, Heren, 100m vrije slag

Serie 4 van 4

1 Dennis de Waard 702732 WV IJmuiden 1:03.90 ___:___.___
2 Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 1:00.70 ___:___.___
3 Klaas van Beek 881916 WV IJmuiden 55.30 ___:___.___
4 Dennis van Wingerden 961383 WV Almere 1:00.00 ___:___.___
5 Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 1:01.30 ___:___.___

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 15:14 Startlijst

Serie 1 van 4

1
2 Rebecca van der Velde 063931 WV IJmuiden NT ___:___.___
3 Gladys Kraus 022748 WV Almere 1:26.20 ___:___.___
4 Sheherozade Maaijen 064219 WV Almere NT ___:___.___
5 Isabel Cox 064210 WV Almere NT ___:___.___

Serie 2 van 4

1 Sophie van Moorten 033487 WV Lisse 1:25.30 ___:___.___
2 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 1:20.20 ___:___.___
3 Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 1:19.00 ___:___.___
4 Laura Wiewel 043870 WV Almere 1:19.20 ___:___.___
5 Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 1:23.40 ___:___.___

Serie 3 van 4

1 Masha Lindenaar 044004 WV Almere 1:18.60 ___:___.___
2 Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 1:17.50 ___:___.___
3 Iris de Vreugd 034081 WV IJmuiden 1:15.50 ___:___.___
4 Pien de Haan 052839 WV Almere 1:16.60 ___:___.___
5 Josefine Roelofs 043210 WV Almere 1:18.20 ___:___.___

Serie 4 van 4

1 Angela Cozijn 981989 WV Lisse 1:12.90 ___:___.___
2 Mayra Helmers 982847 WV Almere 1:11.40 ___:___.___
3 Kyah Kloof 973058 WV Almere 1:02.00 ___:___.___
4 Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse WV 1:07.00 ___:___.___
5 Renuka van Lith 002528 WV Almere 1:12.30 ___:___.___

15:24 Einde


